
Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Plaaz

Kremer Sandy Mireille an seng Bescht 51 35 86 1
Devaux Christine KC Avenir Holzem 49 34 83 2
Steffen Noémie KC Hexen Um Dill 45 33 78 3
Elsen Nicole KC Steebrecken 84 34 41 75 4
Manente Gina KC Hexen Um Dill 42 32 74 5
Marnach Christiane KC Housen 39 34 73 6
Volz Marcelline KC Steebrecken 84 39 34 73 7
Kremer Mireille Mireille an seng Bescht 30 40 70 8
Zenners Anne Keelefrenn Houschter-Deckt 2019 40 30 70 9
Manente Margot KC Hexen Um Dill 35 34 69 10
Calmes Nathalie KC Housen 32 35 67 11
Olsem Patricia KC Hexen Um Dill 33 33 66 12
Kremer Mandy Lynn Mireille an seng Bescht 39 25 64 13
Strotz Corinne KC Klaetzentriwwler # KCK 30 32 62 14
Schonckert Tania KC Klaetzentriwwler # KCK 30 24 54 15
Huberty Christiane KC Avenir Holzem EXC. EXC. EXC. EXC.

CAFE DUELEMERSTUFF
1, WALDBRIEDEMESERSTROOSS

L-5680 DAHLEIM
TEL: 26 67 27 14

BAHN DATUM DATUM
CAFE DUELEMERSTUFF 09.12.2023 09.12.2023

CAFE A PEITESCH 03.02.2024 03.02.2024

HEXEN UM DILL 4 3

KC HOUSEN 2 3

ENEGKEET HOSCHEID 1 2

KEELEFRENN HOUSCHTER-DECKT 2019 2 2

KC KLAETZENTRIWWLER # KCK 2 1

GESAMTZAHL DER SPIELER 11 11GESAMTZAHL DER SPIELER

FIISSERCHER UM DILL

KC STEEBRECKEN 84

KC KEHMEN

CAFE DUELEMERSTUFF

KC AVENIR HOLZEM

MIREILLE AN SENG BESCHT

BAHN
CAFE A PEITESCH

CAFE A PEITESCH
24, RUE DU VILLAGE
L-9748 ESELBORN

TEL: 691 661 017/94 91 81

Finale
Das Finale wurde am 18/05/2024

Damen A

Finale Damen A

GRUPPE 2

AUSSCHEIDUNGEN EM 2023-2024

DAMEN "A"
Alle Spiele beginnen um 15:00 Uhr

Farbig eingefärbte Mannschaften sind Schriftführer.

im Café Berelerstuff in Bereldange gespielt

GRUPPE 1



Gruppe 1
2.Runde

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz
1. Olsem Patricia KC Hexen Um Dill 45 34 79 50 30 80 159 1.
2. Manente Margot KC Hexen Um Dill 33 27 60 52 39 91 151 2.
3. Manente Gina KC Hexen Um Dill 28 34 62 49 34 83 145 3.
4. Steffen Noémie KC Hexen Um Dill 34 34 68 26 30 56 124 4.
5. Calmes Nathalie KC Housen 30 33 63 33 26 59 122 5.
6. Schonckert Tania KC Klaetzentriwwler # KCK 27 34 61 32 23 55 116 6.
7. Marnach Christiane KC Housen 27 42 69 26 16 42 111 7.
8. Zenners Anne Keelefrenn Houschter-Deckt 2019 32 22 54 21 29 50 104 8.
9. Strotz Corinne KC Klaetzentriwwler # KCK 14 25 39 31 21 52 91 9.

10. Gobillot Henriette Enegkeet Hoscheid ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS.
11. Kettmann Véronique Keelefrenn Houschter-Deckt 2019 EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC.

2.Runde

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz
1. Kremer Mandy Lynn Mireille an seng Bescht 46 41 87 45 41 86 173 1.
2. Huberty Christiane KC Avenir Holzem 23 50 73 44 41 85 158 2.
3. Elsen Nicole KC Steebrecken 84 33 39 72 40 41 81 153 3.
4. Kremer Mireille Mireille an seng Bescht 22 43 65 46 38 84 149 4.
5. Kremer Sandy Mireille an seng Bescht 40 26 66 42 33 75 141 5.
6. Volz Marcelline KC Steebrecken 84 32 33 65 35 34 69 134 6.
7. Devaux Christine KC Avenir Holzem 33 25 58 32 25 57 115 7.
8. Berriri Camilya Fiissercher um Dill 25 22 47 25 16 41 88 8.
9. Scheuer Jasmine KC Kehmen ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS. ABS.

10. Defays Solange KC Avenir Holzem EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC.
11. Poiré Noémie Fiissercher um Dill EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC. EXC.

1. Runde

Gruppe 2
1. Runde
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